
Zarządzenie Nr 222 
Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 21 listopada 2016r.  
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko 

na lata 2017-2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

§1 

Powołuję Zespół ds. opracowania Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2017-

2023, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Jacek Szczepanek 

2. Jakub Strzelecki 

3. Natalia Tubacka  

4. Paulina Durak 

5. Rafał Kapczyński  

§2 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w §1 należy w szczególności: 

1. koordynacja prac związanych z opracowywaniem Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Mieścisko na lata 2017-2023; 

2. bieżąca współpraca z ekspertami zewnętrznymi, odpowiedzialnymi za opracowanie 

Programu Rewitalizacji;  

3. nadzór nad konsultacjami społecznymi Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Mieścisko.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Mieścisko 

/-/Andrzej Banaszyński 

 


